Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / SS - Lock On koncovky
LOCK ON-AGN NPT/NEREZ - Unilock NPT male s bajonetem
pro hadice do 18 bar
Kód produktu: 82608
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Materiál produktu: Nerez AISI 316
Materiál těsnění: -
Bezpečnost: 3 : 1
Norma výrobku: Nerez 1.4571
Použití produktu: Koncovka k ručnímu nasazení hadice - zaarmování
Správný postup: Seřízněte hadici kolmo, konec zasuňte přes bajonety až na konec trnu pod modré plastové objímky. Jedině tak je
zabezpečeno, že hadice je pro uvedený provozní tlak zaarmovaná správně.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Kóta A
Hmotnost
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AGNK0404LOCK-SS
NPT 1/4"
14
18 bar
26
0,122 kg
1
1/4"
ks
273,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AGNK0606LOCK-SS
NPT 3/8"
19
18 bar
26
0,135 kg
1
3/8"
ks
318,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AGNK0808LOCK-SS
NPT 1/2"
22
15 bar
30,5
0,143 kg
1
1/2"
ks
415,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AGNK1212LOCK-SS
NPT 3/4"
27
15 bar
32
0,17 kg
1
3/4"
ks
676,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AGNK1616LOCK-SS
NPT 1"
36
12 bar
39
0,196 kg
1
1"
ks
1 056,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	LOCK ON-AGN NPT/NEREZ - Unilock NPT male s bajonetem pro hadice do 18 bar